



LC Byg ApS

Høstlyngen 28
5270 Odense N

CVR-nr. 41422416

Årsrapport 1. juli 2023 - 30. juni 2024

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. september 2024

Lars Michael Christensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	LC Byg ApS Høstlyngen 28 5270 Odense N
CVR-nr.	41422416
Hjemsted	Odense
Regnskabsår	1. juli 2023 - 30. juni 2024
Direktion	Lars Michael Christensen
Revisor	Revision 360 Statsautoriseret Revisionsinteressentskab Søhusvej 159 5270 Odense N
Telefon	69175500
CVR-nr.	44775530

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter, har i lighed med tidligere år, bestået i at drive tømrervirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen.

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2023 - 30. juni 2024 udviser et resultat på kr. 332.323, og selskabets balance pr. 30. juni 2024 udviser en balancesum på kr. 1.902.008, og en egenkapital på kr. 1.002.903.

Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse

	Note	2023/24 kr.	2022/2023 kr.
Bruttofortjeneste		1.169.372	935.118
Personaleomkostninger	1	-607.574	-475.630
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-126.900	-160.240
Driftsresultat		434.898	299.248
Andre finansielle indtægter		1.209	0
Andre finansielle omkostninger		-7.862	-12.246
Resultat før skat		428.245	287.002
Skat af årets resultat		-95.922	-65.340
Årets resultat		332.323	221.662
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		332.323	300.000
Overført resultat		0	-78.338
Resultatdisponering		332.323	221.662

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		154.000	280.900
Materielle anlægsaktiver		154.000	280.900
Anlægsaktiver		154.000	280.900
Råvarer og hjælpematerialer		10.000	10.000
Varebeholdninger		10.000	10.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		511.523	931.690
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		366.407	0
Andre tilgodehavender		0	49.176
Periodeafgrænsningsposter		34.690	20.191
Tilgodehavender		912.620	1.001.057
Likvide beholdninger		825.388	957.789
Omsætningsaktiver		1.748.008	1.968.846
Aktiver		1.902.008	2.249.746

Balance 30. juni 2024

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført resultat		630.580	630.580
Udbytte for regnskabsåret		332.323	300.000
Egenkapital		1.002.903	970.580
Hensættelser til udskudt skat		931	13.073
Hensatte forpligtelser		931	13.073
Selskabsskat		108.064	0
Langfristede gældsforpligtelser	2	108.064	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		80.588	932.889
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	56.875
Selskabsskat		102.117	211.865
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		603.742	64.464
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.663	0
Kortfristede gældsforpligtelser		790.110	1.266.093
Gældsforpligtelser		898.174	1.266.093
Passiver		1.902.008	2.249.746
Eventualaktiver	3		
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. juli 2023	40.000	630.580	300.000	970.580
Foreslået udbytte	0	0	332.323	332.323
Betalt udbytte	0	0	-300.000	-300.000
Egenkapital 30. juni 2024	40.000	630.580	332.323	1.002.903

Noter

	2023/24	2022/2023
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	604.621	468.053
Pensioner	1.136	2.840
Andre omkostninger til social sikring	1.817	4.737
	607.574	475.630

Gennemsnitligt antal beskæftigede	1	1
-----------------------------------	---	---

2. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Selskabsskat	108.064	0	0
	108.064	0	0

3. Eventualaktiver

Der er ingen eventualaktiver pr. statusdagen.

4. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for LC Byg Holding ApS, der er administrationselskab i sambeskatningen. Af den samlede sambeskatningsskat skal fratrækkes dette selskabs skat på t.kr. 210., som allerede er afsat i dette selskabs årsregnskab.

5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.
